
 

  
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

від  «13»  вересня 2019 р.    Баштанка                            № 161-р 

 
 

Про придбання службового житла 

в місті Баштанка Баштанського 

району  

 

Керуючись пунктом 20 частини 4 статті 42 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», беручи  до уваги рішення міської ради  від 

12 вересня 2019 року № 13 «Про надання дозволу на придбання службового 

житла в місті Баштанка Баштанського району», з о б о в ’ я з у ю: 

 

1. Укласти договір купівлі-продажу чотирикімнатної квартири, яка 

належить на праві приватної власності Тулуповій Аліні Сергіївні за адресою: 

місто Баштанка, вулиця Баштанської республіки, будинок 25, квартира 24 

Баштанського району Миколаївської області.  

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності виконавчого комітету 

Баштанської міської ради перерахувати кошти з рахунку № 35424150021536 

ГУ ДКСУ у Миколаївській області на рахунок продавця Тулупової Аліни 

Сергіївни № 26203641979657 АТ КБ «ПРИВАТБАНК», КИЇВ, УКРАЇНА 

(UA 163052990000026203641979657, ЄДРПОУ одержувача 3464605389, 

ЄДРПОУ банку 14360570) протягом п’яти банківських днів з дня 

нотаріального посвідчення договору купівлі-продажу квартири, зазначеної у 

п.1 цього розпорядження. 

3. Провести державну реєстрацію права власності згідно з п. 57 

«Порядку державної реєстрації прав на нерухоме майно та їх обтяжень», 

затвердженого Постановою Кабінету міністрів України від 25.12.2015 року 

№ 1127, після подання Покупцем заяви Продавця про здійснення повного 

розрахунку за продане нерухоме майно, справжність підпису на якій 

засвідчено нотаріально.  

 

 

Міський голова                                                                                  І. РУБСЬКИЙ 


